54Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.821

Iaciara
<#ABC#311582#54#365417>

MUNICÍPIO DE IACIARA
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 031/2022

O Município de Iaciara/GO, torna público, que fará realizar no dia
06 de julho de 2022, às 08:30h, licitação na modalidade Pregão
Presencial - SRP nº 031/2022, tipo menor preço por item, visando
FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS. Os
interessados poderão adquirir o Edital, no site www.iaciara.go.gov.
br. Maiores informações, fone: (62)3473-1062. Iaciara - GO, 22 de
junho de 2022. PABLO SOUZA ALVES-Pregoeiro
<#ABC#311582#54#365417/>

Protocolo 311582

Inhumas
<#ABC#311350#54#365166>

Edital de citação de Auto de Infração. N º 00001/2022

SECRETARIA DE PANEJAMENTO.

Pelo presente fica(m) NOTIFICADO (s) o(s) contribuinte(s) abaixo
mencionado(s),por se encontrar em lugar incerto e não sabido, a
comparecerem a Prefeitura Municipal de Inhumas, departamento de
Planejamento, no horário das 07h00m às 11h00m e das 13h00m
às 17h00m para recolher os valores ou se defender no prazo de 30
dias dos Autos de Infração fiscal,  objetos das notificações abaixo
relacionadas, Artigo 10 lei 2509/2001. Infração Artigo 19 da mesma
lei.

1-LUIZ EVANGELISTA DA CONCEIÇÃO - CPF:036573371-72.
Endereço: Rua Antônio Moreira qd B lt11 Jardim Jk, cep75405-012
notificação nº29110/00215. Auto de Infração nº00478. Data da
lavratura: 08 de Março de 2022.

2-DANYLO LEMES DÁBADIA- CPF733757301-44. Endereço: Rua
21 de Abril qd   x  Lt.02-A Vila Marise . CEP-75400719. Notificação
fiscal 291120213. Auto de Infração    nº00316. Data de lavratura
07/06/2022.

3-DIVINO LIVRAMENTO DA SILVA- CPF: 19566956134. Endereço:
Rua Jatobá qd05 lt  06 Maurivam Pucci.CEP;75402-765. Notificação
Fiscal nº011220217. Auto nº 00312. Data da Lavratura06/06/2022.

4-LUIZ CARLOS DA ROCHA-CPF: 510907081-49. Endereço: Rua
das Lages esquina com Avenida Inhumas qd12 lt 13casa 2 Monte
Alegre.CEP-75401-045. Notificação fiscal nº291020213.Auto de
Infração nº00475.data da Lavratura 03/03/2022.

5-NATÁLIA RAIZ DE MOURA SILVA-CPF-01455953156. Endereço:
Rua da Peroba qd 08 lt 23a Setor Saleiro. CEP-75407386.
Notificação nº041/20211. Auto de Infração nº00484. Data de
lavratura 25/03/2022.

O não cumprimento deste, no prazo acima mencionado , será o valor
do  Auto de Infração lançado para cobrança.
Secretaria Municipal da Fazenda. Departamento de Planejamento.
Fiscais de Posturas, Luciana Gonçalves de Paula, matricula 860 e
Paulo César de Resende ,matricula nº66164. Inhumas 20/06/2022.
<#ABC#311350#54#365166/>

Protocolo 311350

Iporá
<#ABC#311438#54#365258>

AVISO DE LICITAÇÕES PÚBLICAS
O Município de Ipora - GO, através de seu Pregoeiro designado pelo
Decreto n° 198/2022, torna público o Edital de Licitação, conforme
descriminado: Modalidade: Pregão Presencial n° 39/2022, processo:
0008499/2022, com objetivo “Contratação de empresa especializada
para execução de serviços de Consultoria e Assessoria em
Administração Pública nos seguintes  fins: Operações destinadas
à manutenção e formação de recursos financeiros oriundos  do
Governo Federal; Desenvolvimento ticas divulgadas e elaboradas

por cada órgão; Análise e acompanhamento das transferências legais
referentes  ao município e a elaboração  de planos de trabalhos, de
Projetos ‘’’Encaminhamento de  Projetos aos Ministérios de acordo
com as sistemáticas divulgadas e elaboradas por cada órgão;
Analise e acompanhamento das transferências  legais referentes
ao município e a elaboração de planos de trabalhos”. Tipo: Menor
preço por item. Com data de abertura para o dia 05/07/2022 as
08h00min. Leis Pertinentes  Lei  Federal 10.520 de 17 de  julho
de 2002, aplicando subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93 ,
e alterações, posteriores. Obtenção do editai no e-mail: licitacao.
iporago gmail.com e http://ipora.go.gov.br/licitacao/ Informações:
Fone: (64) 0800 358 4845 - Av. São José n° 11, Centro, Iporá - GO
--,Sala de Licitações. Município de Iporá , 22 de junho de 2022. LUIZ
MARCIO MARTINS  COSTA  Pregoeiro.
<#ABC#311438#54#365258/>

Protocolo 311438

Itaberaí
<#ABC#311565#54#365398>

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
O Município de Itaberaí-GO torna público, que fará realizar no
dia 05/07/2022, às 09h00, no auditório da Prefeitura, licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 90/2022, tipo Menor Preço
por Item, destinado à contratação de SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO
DE PROCEDIMENTOS CONTÁBEIS PATRIMONIAIS, de acordo
com o edital e seus anexos, que poderão ser obtidos juntamente
com as planilhas eletrônicas no site www.itaberai.go.gov.br ou junto
ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações pelos
e-mails licita@itaberai.go.gov.br e administracao@itaberai.go.gob.
br Itaberaí-GO, 22/06/2022. Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro
Oficial.
<#ABC#311565#54#365398/>

Protocolo 311565

Joviânia
<#ABC#311559#54#365393>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2022
OBJETO: contratação de empresa prestadora de serviços
especializados (empreiteira) em Reconstrução Asfáltica em Concreto
Betuminoso Usinado a Quente - CBUQ, com drenagem superficial
e sinalização em diversas ruas e bairros, do município de Joviânia,
conforme especificações e condições constantes neste Edital,
Planilha Orçamentária, Memorial de Cálculo, Memorial Descritivo e
Especificações, Cronograma Físico-Financeiro, Relação de Ruas e
Anexos. SESSÃO DE ABERTURA: 11/07/2022 - HORA: 08h30min.
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Avenida 7
de Setembro, Lote 14, Quadra 25, Novo Loteamento, Joviânia -
Go. TIPO: Menor Preço Global. REGÊNCIA LEGAL: 8.666, de
21/06/1993. INFORMAÇÕES: Avenida 7 de Setembro, Lote 14,
Quadra 25, Novo Loteamento, Joviânia - Go, ou e-mail jovianiacpl@
gmail.com, em dias úteis no horário de expediente. EDITAL E
ANEXOS Site: www.joviania.go.gov.br. Joviânia - GO, 22 de junho
de 2022. Darlene Pereira Silva dos Reis França Presidente da CPL
<#ABC#311559#54#365393/>

Protocolo 311559

Luziânia
<#ABC#311086#54#364871>

EDITAL DE CITAÇÃO
A Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar
Avaliação de Estágio Probatório - CPPADEP do Município de
Luziânia-Go, através do presente, CITA os servidores PEDRO
PAIVA BEZERRA, devidamente inscrito no Cadastro de Pessoa
Física sob nº.486.484.851.34, matricula nº.006403, de todos os
termos dos autos do PAD nº. 2021051982 e LIDIANE GOMES
DE GODOI DAVI, devidamente inscrita no Cadastro de Pessoa
Física sob nº.032.369.611-20, matricula nº990002016, de
todos os termos dos autos do PAD nº.2018043124, processos
administrativos para apuração de fato praticado pelos servidores
indiciados acima nominados, por não terem se apresentado para
trabalhar por mais de 30 (trinta) dias consecutivos, configurando,
assim, Abandono de Cargo, conforme previsto no artigo 168 da
lei Municipal n.º3.119/2008,e intima a apresentar a defesa por

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 839f6996